Страница 1 из 2

Адрес: 41 00 44, РФ, г. Саратов, пр. Строителей, д. 1. ИНН 64 54 111 344

Тел.: 8 (8452) 70-90-01. Эл.почта: s.neftestroy@bk.ru. Сайт: неф-строй.рф

Исх. № 41 от 24.01.2019 г.

ООО «ПензГидромаш»

 Генеральному директору

Г-ну Винокурову В. С.

Уважаемый Виталий Сергеевич!

             За период наших партнерских отношений коллективом Вашего предприятия

показан высокий уровень профессионализма.

            Своевременные отгрузки позволяют нам бесперебойно совершать свою

деятельность.

 Надеемся на плодотворное и длительное сотрудничество.

С уважением и надеждой

на сотрудничество наших компаний

Директор                                             /С.А.Холод/

С уважением,

Титков Алексей Вячеславович

Тел.: 8(845-2) 70-90-01 доб.103

Моб.: 8 (917) 203-15-86

Эл.почта: s.neftestroy@bk.ru

mailto:s.neftestroy@bk.ru